
 

 

1 

 

 

II Municipalità 
Avvocata Montecalvario S.Giuseppe Porto Mercato Pendino 

Direzione di Municipalità 

      

 

 
 

 

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 2 DEL 11/01/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Lavori urgenti ed indifferibili di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori 

degli edifici scolastici e degli uffici e servizi comunali di competenza della II Municipalità – 

fine anno 2021.  

RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE n. 52 del 09/11/2021, IG/2021/0001952 del 

15/11/2021, per errore materiale. 

 

 

CUP: B66G21049060004   

Smart CIG: ZD633C12FB 

                                                            

 
 

 

 

 

Atto senza impegno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 21/02/2022, DISP/2022/0001090



 

 

2 

 

Il Direttore della II Municipalità, dott.ssa Anna Aiello  

 

Premesso che: 

 con determina dirigenziale n. 52 del 09/11/2021, registrata all’indice generale al n. 1952 del 

15/11/2021, sono stati affidati i “lavori urgenti ed indifferibili di manutenzione ordinaria degli 

impianti elevatori degli edifici scolastici e degli uffici e servizi comunali di competenza della II 

Municipalità – fine anno 2021” alla impresa I.M.A.R.G. Ascensori s.r.l., con sede legale in 

Giugliano in Campania (NA) alla via Arco S. Antonio n. 57, C.F./Partita IVA 02701221216; 

 sulla medesima determina è stato riportato per mero errore uno Smart CIG (codice identificativo 

gara) errato ovvero lo Smart CIG Z5D3285B45, anziché lo Smart CIG: ZD633C12FB corretto 

riferito alla gara in oggetto;   

 

DISPONE 

 

per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui integralmente trascritti e confermati in questa 

parte dispositiva, di dare atto dell’errore materiale riportato nella determina n. 52 del 09/11/2021, 

registrata all’indice generale al n. 1952 del 15/11/2021, nella indicazione dello Smart CIG: 

corretto ovvero ZD633C12FB, anziché quello errato Z5D3285B45. 

     

Sottoscritta digitalmente da 

Il Direttore 

Dott.ssa Anna Aiello 
 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, 

n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, 

ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 21/02/2022, DISP/2022/0001090


		2022-01-11T10:15:32+0000
	ANNA AIELLO




